
Stavba: 2306

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25301144

DIČ: CZ25301144

76001

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

1 382 252,50

266 982,15

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod 

Radhoštěm

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Celkem

1 576 072,31

Bartošova 5532

Zlín

Za zhotovitele

0,00

0,00

3 225 306,96

3 225 306,96

0,00

3225306,96

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 25



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 3 021 798,23 3 021 798,23 94

01 0,00 3 021 798,23 3 021 798,23 94

02 0,00 203 508,73 203 508,73 6

02 0,00 203 508,73 203 508,73 6

0,00 3 225 306,96 0,00 3 225 306,96 100

Popis stavby: 2306 - Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Popis objektu: 01 - Stavební část

Popis rozpočtu: 01 - Stavební část

Popis objektu: 02 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: 02 - Zpevněné plocha

Stavební objekt

Stavební část

Stavební část

Zpevněné plochy

Zpevněné plocha

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 25



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 233 179,56 7

2 HSV 66 306,30 2

3 HSV 62 776,81 2

4 HSV 428 372,84 13

5 HSV 94 203,21 3

62 HSV 131 998,82 4

91 HSV 11 282,10 0

94 HSV 17 407,41 1

96 HSV 87 095,62 3

99 HSV 199 986,39 6

712 PSV 63 809,38 2

713 PSV 25 726,27 1

721 PSV 79 169,76 2

764 PSV 25 550,96 1

767 PSV 922 248,26 29

776 PSV 45 773,22 1

781 PSV 179 165,94 6

783 PSV 40 808,71 1

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 25



M21 MON 266 982,15 8

D96 PSU 243 463,25 8

Cena celkem 3 225 306,96 100

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 25



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 206 434,65
1 120901121R00 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem m3 3,97600 5 700,03 22 663,32 800-1 RTS 22/ II

Bourání základů : 

3,55*1,12*1,0 3,97600

2 132301110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 45,00000 465,21 20 934,45 800-1 RTS 22/ II

Kanalizace předpoklad : 

50*0,6*1,5 45,00000

3 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 8,64000 1 604,21 13 860,37 800-1 RTS 22/ II

Patky : 

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 7,20000*1,2 8,64000

4 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 8,64000 76,27 658,97 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 8,64000 8,64000

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 53,64000 214,21 11 490,22 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 53,64000 53,64000

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 53,64000 240,74 12 913,29 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 8,64000 8,64000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 45,00000 45,00000

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 53,64000 11,22 601,84 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 53,64000 53,64000

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 5 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 46,44000 99,22 4 607,78 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 8,64000 8,64000

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 7,20000*-1 -7,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 45,00000 45,00000

9 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 32,00000 10,37 331,84 800-1 RTS 22/ II

Základová patka : 

8*4*1,0*1,0 32,00000

10 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 53,64000 364,81 19 568,41 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 53,64000 53,64000

11 58344154R štěrkodrť frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 170,35200 580,00 98 804,16 SPCM RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 46,44000*1,8 83,59200

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 32,00000*0,18 5,76000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 45,00000*1,8 81,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 66 306,30
12 275321611R00 Beton základových patek železový třídy C 30/37, Beton čerstvý obyčejný;  C 30/37;  prostředí: 

X0, XC1, XC2;  cement: CEM II;  Dmax = 22 mm;  S 3

m3 7,20000 4 920,95 35 430,84 801-1 RTS 22/ II

Základová patka : 

8*1,0*1,0*0,9 7,20000

13 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 28,80000 534,06 15 380,93 801-1 RTS 22/ II

Základová patka : 

8*4*1,0*0,9 28,80000

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

bez dodávky a uložení výztuže

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

Stránka 6 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

14 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 28,80000 110,28 3 176,06 801-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 28,80000 28,80000

15 275361921RT8 Výztuž základových patek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí,  ,  , drát d 8,0 mm, oka 100 x 

100 mm

t 0,34128 35 429,00 12 091,21 801-1 RTS 22/ II

Základová patka : 

8*5*1,0*0,9*7,9/1000 0,28440

Koeficient Staykování 20%: 0,2 0,05688

16 278311061R00 Zálivka kotevních otvorů z betonu prostého beton třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF1, při 

objemu jednoho otvoru do 0,02 m3

m3 0,04000 5 681,56 227,26 801-5 RTS 22/ II

Podlití CL : 

8*0,5*0,5*0,02 0,04000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 62 776,81
17 311112340R00 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 400 mm, zálivka betonem C12/15, Beton 

čerstvý obyčejný;  C 12/15;  prostředí: X0;  cement: CEM II;  Dmax = 16 mm;  S 4

m2 7,58030 2 274,45 17 241,01 801-1 RTS 22/ II

VS1 : 

nadezdívka : 

4,08*0,91 3,71280

VS2 : 

nadezdívka : 

4,25*0,91 3,86750

a zatření povrchu

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

včetně distančních prvků

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

Stránka 7 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

18 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 

mm

t 0,67653 7 284,61 4 928,26 801-1 RTS 22/ II

Stropní deska : 

Z3 : 

2*2,71*33,7/1000 0,18265

Z4 : 

2*1,40*33,7/1000 0,09436

Z5 : 

2*0,4*33,7/1000 0,02696

Z6 : 

2,955*33,7/1000 0,09958

Z7 : 

3*0,15*33,7/1000 0,01517

Z8 : 

2*3,15*33,7/1000 0,21231

Z9 : 

3*0,45*33,7/1000 0,04550

19 317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 160 mm t 0,15394 54 789,20 8 434,25 801-1 RTS 22/ II

P1 : 

2*2,15*17,9/1000 0,07697

2*2,15*17,9/1000 0,07697

20 341361721R00 Výztuž stěn a příček  z betonářské oceli BSt 500 S t 0,08160 35 429,00 2 891,01 801-1 RTS 22/ II

VS1 : 

nadezdívka předpoklad 20 kg/m2 : 

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

rovných i oblých, svislých i šikmých. Včetně distančních prvků.

Stránka 8 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

4,08*20,0/1000 0,08160

21 13388435R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEB; výška 140 mm t 0,71712 40 833,17 29 282,28 SPCM RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,67653*1,06 0,71712

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 428 372,84
22 411321515R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37, Beton 

čerstvý obyčejný;  C 30/37;  prostředí: X0, XC1, XC2;  cement: CEM II;  Dmax = 22 mm;  S 3

m3 41,22862 4 922,24 202 937,16 801-1 RTS 22/ II

Stropní deska : 

2*4,3*1,075*0,14 1,29430

2*4,9*1,3*0,14 1,78360

2*(4,3+7,05)*0,21*0,22 1,04874

2*(4,9+1,7)*0,21*0,22 0,60984

2,85*4,25 12,11250

1,65*4,25 7,01250

2*5,77*1,33 15,34820

2*(10,24+4,25)*0,21*0,22 1,33888

2*(5,77+1,59)*0,21*0,22 0,68006

23 411351101RT6 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 

systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 360 mm, zřízení

m2 56,45820 742,87 41 941,10 801-1 RTS 22/ II

Stropní deska : 

2*4,3*1,075 9,24500

2*4,9*1,3 12,74000

2,85*4,25 12,11250

1,65*4,25 7,01250

s pomocným lešením

Stránka 9 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

2*5,77*1,33 15,34820

24 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy  , 

odstranění

m2 56,45820 94,87 5 356,19 801-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 56,45820 56,45820

25 411351801R00 Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 163,88000 441,24 72 310,41 801-1 RTS 22/ II

Stropní deska : 

2*(4,3+7,05) 22,70000

2*(1,7+4,9) 13,20000

2*(3,86+6,61) 20,94000

2*(2,14+5,34) 14,96000

4,3+0,38 4,68000

2*(10,24+4,25) 28,98000

2*(9,8+3,81) 27,22000

2*(6,21+2,03) 16,48000

2*(5,77+1,59) 14,72000

26 411351802R00 Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 163,88000 79,95 13 102,21 801-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 163,88000 163,88000

27 411361721R00 Výztuž stropů z betonářské oceli BSt 500 S, Výztuž ocelová betonářská - tyč;  úprava: střih, 

ohyb;  povrch: žebírkový;  značka: B500B (1.0439);  d = 12,0 mm

t 2,39560 35 429,00 84 873,71 801-1 RTS 22/ II

VS1 : 

0,91 0,91000

VS2 : 

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 

hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

Stránka 10 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

1,35 1,35000

Koeficient Ztratné 6%: 0,06 0,13560

28 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30, Beton čerstvý obyčejný;  C 25/30;  prostředí: 

X0;  cement: CEM I;  Dmax = 22 mm;  S 3

m3 0,49020 4 113,65 2 016,51 801-1 RTS 22/ II

věnec P1 : 

4,3*0,3*0,38 0,49020

29 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 2,69400 386,93 1 042,39 801-1 RTS 22/ II

věnec P1 : 

2*4,3*0,3+0,38*0,3 2,69400

30 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 2,69400 82,71 222,82 801-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,69400 2,69400

31 417361721R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli BSt 500 S t 0,12900 35 429,00 4 570,34 801-1 RTS 22/ II

věnec P1 : 

Předpoklad vyztužení 30 kg/m : 

4,3*30/1000 0,12900

Díl: 5 Komunikace 1 577,44
32 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 8,00000 197,18 1 577,44 822-1 RTS 22/ II

Podsyp základová patka : 

8*1,0*1,0 8,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 131 998,82
33 601021178RT1 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, minerální, škrábaná, zrnitost 1,5 

mm,  

m2 56,45820 495,95 28 000,44 801-1 RTS 22/ II

Stropní deska : 

2*4,3*1,075 9,24500

Včetně pomocného lešení.

Včetně distančních prvků.

po jednotlivých vrstvách

Stránka 11 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

2*4,9*1,3 12,74000

2,85*4,25 12,11250

1,65*4,25 7,01250

2*5,77*1,33 15,34820

34 602021177RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, minerální, škrábaná, zrnitost 1,5 mm,  m2 73,51960 452,45 33 263,94 801-1 RTS 22/ II

Stropní deska : 

2*(4,3+7,05) 22,70000

2*(1,7+4,9) 13,20000

2*(3,86+6,61) 20,94000

2*(2,14+5,34) 14,96000

4,3+0,38 4,68000

2*(10,24+4,25) 28,98000

2*(9,8+3,81) 27,22000

2*(6,21+2,03) 16,48000

2*(5,77+1,59) 14,72000

Koeficient Výška 0,35: -0,65 -106,52200

Nadezdívky VS1,2 : 2*(2*4,25+0,38)*0,91 16,16160

35 621481211RT2 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového 

tmelu

m2 56,45820 202,28 11 420,36 801-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 56,45820 56,45820

36 622481211RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 

sítě a stěrkového tmelu

m2 184,99760 174,02 32 193,28 801-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 111,47800 111,47800

po jednotlivých vrstvách

Stránka 12 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 73,51960 73,51960

37 FAS D+M fasádních prvků hlavic sloupů vč. povrchové úpravy ks 8,00000 3 390,10 27 120,80 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 17 407,41
38 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 56,45820 158,77 8 963,87 800-3 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 56,45820 56,45820

39 944941121R00 Ochranné zábradlí po obvodu nejvyššího stropu z kovových sloupků a dřevěných desek m 81,36000 103,78 8 443,54 800-3 RTS 22/ II

Stropní deska : 

2*(4,3+7,05) 22,70000

2*(2,14+5,34) 14,96000

2*(10,24+4,25) 28,98000

2*(5,77+1,59) 14,72000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 87 095,62
40 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 7,26210 3 715,41 26 981,68 801-3 RTS 22/ II

VS1 : 

atika : 

2*3,55*0,37*0,77 2,02279

2*7,07*0,37*0,77 4,02849

VS2 : 

atika : 

4,25*0,37*0,77 1,21083

41 962052314R00 Bourání zdiva železobetonového piliřů m3 1,67734 4 190,69 7 029,21 801-3 RTS 22/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2),

Stránka 13 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

VS1 : 

sloupy : 

0,52*0,39*2,82 0,57190

1,12*0,35*2,82 1,10544

42 963051113R00 Bourání železobetonových stropů deskových  tloušťky přes 80 mm m3 7,51890 3 090,81 23 239,49 801-3 RTS 22/ II

VS1 : 

strop : 

7,06*3,55*0,3 7,51890

43 974049165R00 Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm m 4,25000 729,45 3 100,16 801-3 RTS 22/ II

VS2 : 

4,25 4,25000

44 978059621R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 m2 111,47800 206,77 23 050,31 801-3 RTS 22/ II

Předpoklad : 

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 111,47800 111,47800

45 712300833RT2 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny  třívrstvé, 

z ploch jednotlivě přes 10 do 20 m

m2 42,03900 25,85 1 086,71 800-711 RTS 22/ II

VS1 : 

střecha : 

7,06*3,55 25,06300

atiky : 

2*(7,06+3,55)*0,8 16,97600

46 712990813R00 Odstranění povlakové krytiny střech ostatní násypu nebo nánosu do 10° tloušťky přes 50 do 100 

mm,  

m2 25,06300 43,42 1 088,24 800-711 RTS 22/ II

VS1 : 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 14 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

střecha : 

7,06*3,55 25,06300

47 712990816R00 Odstranění povlakové krytiny střech ostatní příplatek k cěně za každých dalších 50 mm tloušťky 

násypu,  

m2 100,25200 15,16 1 519,82 800-711 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 25,06300*4 100,25200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 189 007,69
48 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 319,26975 592,00 189 007,69 801-1 RTS 22/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny 63 809,38
49 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 96,25820 84,76 8 158,85 800-711 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 96,25820 96,25820

50 712351111RT2 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího 

asfaltového pásu

m2 96,25820 267,73 25 771,21 800-711 RTS 22/ II

Stropní deska : 

2*4,3*1,075 9,24500

2*4,9*1,3 12,74000

2,85*4,25 12,11250

1,65*4,25 7,01250

2*5,77*1,33 15,34820

2*(3,86+6,61)*0,5 10,47000

2*(2,14+5,34)*0,5 7,48000

2*(9,8+3,81)*0,5 13,61000

2*(6,21+2,03)*0,5 8,24000

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 15 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

51 628522530R pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelený; natavitelný; nosná vložka polyester + 

skelná mříž; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 4,5 mm 

m2 110,69693 269,92 29 879,32 SPCM RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 96,25820*1,15 110,69693

Díl: 713 Izolace tepelné 25 726,27
52 713141123R00 Montáž tepelné izolace plochých střech lepené bodově na tmel, jednovrstvé m2 56,45820 55,93 3 157,71 800-713 RTS 22/ II

Stropní deska : 

2*4,3*1,075 9,24500

2*4,9*1,3 12,74000

2,85*4,25 12,11250

1,65*4,25 7,01250

2*5,77*1,33 15,34820

53 28375972R deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK m3 12,42080 1 788,57 22 215,47 SPCM RTS 22/ II

Tloušťka 20 cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 56,45820*0,2 11,29164

Koeficient Ztratné 10%: 0,1 1,12916

54 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,42344 833,86 353,09 800-713 RTS 22/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 79 169,76
55 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 24,50000 752,78 18 443,11 800-721 RTS 22/ II

Svislé svody : 

7*3,5 24,50000

56 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 m 50,00000 501,17 25 058,50 800-721 RTS 22/ II

50 m vodorovně

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Stránka 16 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

Kanalizace předpoklad : 

50 50,00000

57 721231113R00 Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 220 

mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu

kus 7,00000 5 095,45 35 668,15 800-721 RTS 22/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 25 550,96
58 764812640R00 Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž m 26,50000 361,44 9 578,16 800-764 RTS 22/ II

59 764812650R00 Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž m 26,50000 413,83 10 966,50 800-764 RTS 22/ II

60 764817150R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž m 8,50000 568,82 4 834,97 800-764 RTS 22/ II

VS 1,2 : 

2*4,25 8,50000

61 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,09732 1 760,53 171,33 800-764 RTS 22/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 922 248,26
62 767995106R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 1 407,36960 175,00 246 289,68 800-767 RTS 22/ II

Z1 : 

2*3,55*46,8 332,28000

Z2 : 

6*3,59*46,8 1 008,07200

Koeficient Pltny 5%: 0,05 67,01760

63 NAP1 D+M Nápisu LÉKÁRNA vč. nosného rámu, podsvícení a el. instalace ks 1,00000 114 614,77 114 614,77 Vlastní

64 NAP2 D+M Nápisu POLIKLINIKA vč. nosného rámu, podsvícení a el. instalace ks 1,00000 132 446,17 132 446,17 Vlastní

65 VS1 D+M světlík VS1 ks 1,00000 190 600,00 190 600,00 Vlastní

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

50 m vodorovně

Stránka 17 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

66 VS2 D+M světlík VS2 ks 1,00000 221 100,00 221 100,00 Vlastní

67 14205065R trubka bezešvá konstrukční kruhová S355J2H; vnější průměr 244,5 mm; T = 10,0 mm m 1,49181 5 327,19 7 947,16 SPCM RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 1407,37000*0,001 1,40737

Koeficient Ztratné 6%: 0,06 0,08444

68 31171314.AR kotva pro chemické kotvení typ šroub s rovným čelem pro chem.maltu; ocelová, galvanicky 

pozinkováno, pevnost 5.8; rozměr kotvy 12x220 mm; max.užitná délka 86 mm; d otvoru 14 mm; 

závit M12; hloubka závrtu 110 mm; kotevní hloubka 110 mm

kus 32,00000 83,57 2 674,24 SPCM RTS 22/ II

69 31171320.AR kotva pro chemické kotvení typ šroub s rovným čelem pro chem.maltu; ocelová, galvanicky 

pozinkováno, pevnost 5.8; rozměr kotvy 20x260 mm; max.užitná délka 54 mm; d otvoru 25 mm; 

závit M20; hloubka závrtu 170 mm; kotevní hloubka 170 mm

kus 12,00000 211,90 2 542,80 SPCM RTS 22/ II

70 31171802.AR ampule pro chem. kotvu závrtná; pr.ampule 12 mm; p. otvoru pro ampuli 14 mm; průměr otvoru 

ve fix.materiálu 13-14 mm; průměr otvoru v betonu 14 mm; min.hloubka otvoru 110 mm; max.síla 

fixovaného materiálu 34 mm; min.síla zákl.materiálu 140 mm; použitelnost vhodné pro beton, 

použitelné pro kámen, plnou cihlu, plné betonové bloky

kus 32,00000 36,01 1 152,32 SPCM RTS 22/ II

71 31171815R ampule pro chem. kotvu na bázi vinylesterové pryskyřice, pro kombinaci s kotevním šroubem; 

pr.ampule 20/22 mm; p. otvoru pro ampuli 25 mm; min.hloubka otvoru 170/190 mm; použitelnost 

vhodné pro beton, použitelné pro kámen, plnou cihlu, plné betonové bloky

kus 12,00000 224,37 2 692,44 SPCM RTS 22/ II

72 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 0,15664 1 204,52 188,68 800-767 RTS 22/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 45 773,22
73 776972328R00 Čisticí zóny a rohože vstupní rohož, z pružných gumových vlnovek přinýtovaných k hliníkovým 

páskům, tloušťky 28 nebo 18 mm

m2 6,00000 6 198,50 37 191,00 800-775 RTS 22/ II

Předpoklad : 

2*3*1 6,00000

74 776976101R00 Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,  m     16,00000 534,99 8 559,84 800-775 RTS 22/ II

Předpoklad : 

2*2*(3+1) 16,00000

75 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0,06848 326,74 22,38 800-775 RTS 22/ II

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Stránka 18 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

Díl: 781 Obklady keramické 179 165,94
76 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 111,47800 45,08 5 025,43 800-771 RTS 22/ II

VS1 : 

1,0*2,0 2,00000

7,05*0,5 3,52500

1,0*2,0 2,00000

(2*4,08+0,37)*4,21 35,91130

0,37*(2*2,0+1,55) 2,05350

(2*4,25+0,37)*4,21 37,34270

0,37*(2*2,0+1,55) 2,05350

10,24*3,3 33,79200

-2*1,8*2,0 -7,20000

77 781491001R00 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 45,00000 35,97 1 618,65 800-771 RTS 22/ II

Předpoklad : 

15*3 45,00000

78 781775011R00 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických režných nebo glazovaných, hladkých, 400 x 

300 mm, kladených do flexibilního tmele

m2 111,47800 698,74 77 894,14 800-771 RTS 22/ II

VS1 : 

1,0*2,0 2,00000

7,05*0,5 3,52500

1,0*2,0 2,00000

(2*4,08+0,37)*4,21 35,91130

0,37*(2*2,0+1,55) 2,05350

(2*4,25+0,37)*4,21 37,34270

0,37*(2*2,0+1,55) 2,05350

10,24*3,3 33,79200

včetně dodávky materiálu.

Stránka 19 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

-2*1,8*2,0 -7,20000

79 781779705R00 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických příplatky k položkám montáže obkladů 

vnějších stěn z dlaždic keramických za spárovací hmotu - plošně

m2 111,47800 28,18 3 141,45 800-771 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 111,47800 111,47800

80 55341820R lišta ukončovací; materiál nerez; tl. 10,00 mm; š = 80,0 mm; l = 2 000 mm; mat kus 24,75000 1 090,94 27 000,77 SPCM RTS 22/ II

Předpoklad lišta dl. 2 m : 

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 45,00000*0,5 22,50000

Koeficient Ztratné 10%: 0,1 2,25000

81 597642032R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 

exteriér

m2 124,85536 507,15 63 320,40 SPCM RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 111,47800 111,47800

Koeficient Ztratné 12%: 0,12 13,37736

82 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 3,07747 378,59 1 165,10 800-771 RTS 22/ II

Díl: 783 Nátěry 40 808,71
83 783108814R00 Čištění povrchu otryskáním minerálním materiálem, stupeň očištění Sa 3, tryskací materiál 

křemičitan hlinitý

m2 42,64278 159,37 6 795,98 800-783 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 42,64278 42,64278

84 783175550R00 Nátěry ocelových konstrukcí polyuretanové konstrukcí plnostěnných "D", dvojnásobné s 2 x 

emailováním

m2 42,64278 483,56 20 620,34 800-783 RTS 22/ II

Stropní deska : 

Z1 : 

2*3,55*0,785 5,57350

Z2 : 

6*3,59*0,785 16,90890

Z3 : 

2*2,71*0,805 4,36310

Z4 : 

2*1,40*0,805 2,25400

Stránka 20 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

Z5 : 

2*0,4*0,805 0,64400

Z6 : 

2,955*0,805 2,37878

Z7 : 

3*0,15*0,805 0,36225

Z8 : 

2*3,15*0,805 5,07150

Z9 : 

3*0,45*0,805 1,08675

Plotny : 

2*8*0,5*0,5 4,00000

85 783181121R00 Metalizace zinkem, tloušťka 80-100 mikrometrů m2 42,64278 314,06 13 392,39 800-783 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 42,64278 42,64278

Díl: M21 Elektromontáže 266 982,15
86 EL D+M el. instalace bodových světel, LED pásků vč. připojení na samostatné okruhy s manual. 

spínačem, na soumrak a pohybová čidla

soub 1,00000 266 982,15 266 982,15 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 181 586,00
87 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 

5 km

t 9,00971 435,47 3 923,46 822-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 9,00971 9,00971

88 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 5 km přes 5 km

t 45,04857 23,34 1 051,43 822-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 9,00971*5 45,04857

89 979990261R00 Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet t 9,00971 9 600,06 86 493,76 801-3 RTS 22/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 : 0,58855 0,58855

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 8,42117 8,42117

technologie nanášení kovových povlaků žárovým nástřikem

Stránka 21 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Stavební část

Stavební část

90 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 

5 km

t 62,89729 435,47 27 389,88 822-1 RTS 22/ II

91 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 5 km přes 5 km

t 251,58917 23,34 5 872,09 822-1 RTS 22/ II

92 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 62,89729 396,79 24 957,02 822-1 RTS 22/ II

93 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

t 62,89729 507,15 31 898,36 801-3 RTS 22/ II

Celkem 3 021 798,23

pro vodorovnou dopravu

Stránka 22 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 26 744,91
1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 

kladených do lože z kameniva

m2 97,22000 48,94 4 757,95 822-1 RTS 22/ II

Původní zámková dlažba : 

97,22 97,22000

2 113107610R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 100 mm

m2 97,22000 20,88 2 029,95 822-1 RTS 22/ II

Původní zámková dlažba : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 97,22000 97,22000

3 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 40,40000 59,90 2 419,96 822-1 RTS 22/ II

Původní obrubniky : 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 40,40000 40,40000

4 120901121R00 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem m3 1,00000 5 700,03 5 700,03 800-1 RTS 22/ II

Předpoklad : 

1 1,00000

5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 9,72200 1 217,55 11 837,02 800-1 RTS 22/ II

Zámková dlažba : 

97,22*0,1 9,72200

Díl: 5 Komunikace 92 625,77
6 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 97,22000 197,18 19 169,84 822-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 97,22000 97,22000

7 568111112R00 Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky do 7,5 m m2 97,22000 24,47 2 378,97 822-1 RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Zpevněné plochy

Zpevněné plocha

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 23 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Zpevněné plochy

Zpevněné plocha

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 97,22000 97,22000

8 596215041R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2 97,22000 281,75 27 391,74 822-1 RTS 22/ II

Nová dlažba : 

97,22 97,22000

9 592451178R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 

80,0 mm

m2 108,88640 348,24 37 918,60 SPCM RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 97,22000 97,22000

Koeficient Ztratné 12%: 0,12 11,66640

10 69366057R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2; tl. při 2 

kPa 4,80 mm

m2 108,88640 52,96 5 766,62 SPCM RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 97,22000 97,22000

Koeficient Ztratné 12%: 0,12 11,66640

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 11 282,10
11 916561111RT7 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků  1000/50/200 mm, do 

lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého

m 40,40000 279,26 11 282,10 822-1 RTS 22/ II

Nové obrubníky : 

4,3 4,30000

7,42 7,42000

4,3 4,30000

4,3 4,30000

15,78 15,78000

4,3 4,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 978,70
12 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 69,63088 157,67 10 978,70 822-1 RTS 22/ II

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

vodorovně do 200 m

Stránka 24 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2306

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy vstupů městské polikliniky Rožnov pod Radhoštěm

Zpevněné plochy

Zpevněné plocha

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 61 877,25
13 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 

5 km

t 54,17090 435,47 23 589,80 822-1 RTS 22/ II

14 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 5 km přes 5 km

t 216,68360 23,34 5 057,40 822-1 RTS 22/ II

15 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 54,17090 106,28 5 757,28 822-1 RTS 22/ II

16 979999976R00 Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů

t 54,17090 507,15 27 472,77 801-3 RTS 22/ II

Celkem 203 508,73

pro vodorovnou dopravu

Stránka 25 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2023-12-14T08:07:15+0100
	Ing. Jindřich Žák


		2023-12-18T09:10:38+0100
	Pavel Navláčil




